
HYVÄ PYÖRÄTUOLITANSSIN HARRASTAJA, 
Juhlavuoden päätapahtuma, Megaviikonloppu, lähestyy! Vielä ehtii ilmoittautua 
mukaan kisaan ja leirille. 
SM- ja Suomi Open -kilpailujen yhteydessä pidetään myös PYTLI:n ja 
pyörätuolitanssin historiaa esittelevä näyttely, johon kaikkia matkan varrella 
mukana olleita pyydetään toimittamaan omia muistojaan esille. 
Ja nyt jos koskaan yleisön kannattaa saapua paikalle katsomaan ja kannustamaan, 
sillä kilpailuihin on vapaa pääsy, ja tarjolla kakkukahvit kaikille PYTLI:n 20-
vuotisjuhlan kunniaksi. 

◇◇◇◇◇ 
TULE MUKAAN MEGAVIIKONLOPPUUN! 
Vielä ehtii ilmoittautua mukaan Megaviikonlopun tapahtumiin, eli leirille ja 
kilpailuihin! Viimeinen ilmoittautumispäivä on lauantai 28.2. 

Lue lisää. 

◇◇◇◇◇ 
20 VUOTTA PYÖRÄTUOLITANSSIA 
Suomen pyörätuolitanssiliitto juhlii 20-vuotisjuhlavuottaan vuonna 2026. Lue lisää. 

Megaviikonlopun SM- ja Suomi Open -kilpailujen yhteydessä pidetään suomalaisen 
pyörätuolitanssin ja pyörätuolitanssiliiton historiaa esittelevä näyttely. Kaikki 
toiminnassa joskus mukana olleet voivat toimittaa näyttelyyn omia muistojaan. Lue 
lisää. 

◇◇◇◇◇ 
EDUSTUSVAATTEIDEN YHTEISTILAUS 
Järjestämme vielä viimeisen PYTLI:n yhteisen edustusvaatetilauksen. Uudet 
verryttelytakit ovat sovitettavissa Mega-viikonloppuna Pajulahdessa ja tilattavissa 
myös nettilomakkeella jälkeenpäin. Lue lisää.
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◇◇◇◇◇ 
POIMINTOJA TAPAHTUMAKALENTERISTA 
Seuraava kilpailumahdollisuus on toukokuussa Tampereella, kun Dance Team 
Tampereen seurakilpailussa on mukana avoimen taitotason single kategoriat. 

Lue lisää! 

Kesäkuussa järjestetään uusien pyörätuolitanssiohjaajien koulutus Helsingissä. 

Lue lisää! 

Kuopio Tanssii ja Kelloo -kilpailu ja tanssileiri järjestetään ma–ke 8.–10.6. 

Lue lisää! 

Elokuussa Pajulahdessa nähdään aivan uudenlainen tapahtuma, World Abilitysportin 
järjestämä Guttmann Games. Se on monilajinen paraurheilutapahtuma, jossa on 
mukana myös paratanssi. 

Lue lisää! 

◇◇◇◇◇ 

JÄRJESTÖASIAA 
Suomen pyörätuolitanssiliitto PYTLI ry:llä on kolme jäsenyhdistystä, joiden jäsenet ovat 
automaattisesti PYTLI:n jäseniä, ja lisäksi liitolla on suoria henkilöjäseniä. Kaikki PYTLI ry:n jäsenet 
ovat sen kautta myös Suomen Tanssiurheiluliiton jäseniä. Tanssiurheiluliiton jäsentiedotteet jaetaan 
PYTLI:n jäsenille tämän kuukausittaisen uutiskirjeen yhteydessä. 
Jäsentiedote 12.2. 
Jos haluat STUL:n tiedotteet tuoreeltaan suoraan sähköpostiisi, liity postituslistalle TÄÄLLÄ. 
PYTLI:LLE VOI NYT LAHJOITTAA MOBILEPAYLLA 

Poliisihallitus on myöntänyt PYTLI:lle rahankeräysluvan. Lahjoituskampanja on nyt käynnissä 
nettisivuilla ja somessa! Katso lisää TÄÄLTÄ. 
AIEMMAT UUTISKIRJEET 

Uutiskirjeet vuoden 2023 alusta alkaen löytyvät Uutiskirjearkistosta.
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